
 
 

 

Til årsmøtet i Lyn Fotball 

Kontrollutvalgets beretning for 2023 

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid 

Kontrollutvalgets oppgaver er nedfelt i Lov for Lyn Fotball § 21, i samsvar med bestemmelser i NIFs lov 
§ 2-12. Kontrollutvalgets skal påse at Lyn Fotballs virksomhet drives i samsvar med idrettslagets 
regelverk og vedtekter og ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og 
økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer.  

Kontrollutvalget må kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt.  

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle 
opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

 

Kontrollutvalgets arbeid og beretning for 2023 
 
Grunnlag for Kontrollutvalgets beretning er: 

• Referat fra årsmøte 13.03 2023 
• Budsjett for 2023 
• Styremøteinnkallinger og styremøtereferater for perioden mars 2022 – februar 2023 
• Årsberetning for 2023 (utkast) 
• Årsregnskap for 2023  
• Budsjett for 2024 
• Økonomihåndbok for Lyn Fotball 

 
• Kontrollutvalget har ikke mottatt revisors beretning 

Kontrollutvalget har hatt korrespondanse med styreleder, økonomiansvarlig og daglig leder. 
Kontrollutvalget har ønsket å motta relevante styredokumenter, som prognoser og 
styreremøtereferater mv, mer rutinemessig fra styret. Dette har jevnlig måttet etterspørres.  

Året 2022 var svært krevende og 2023 noe bedre. Ansettelse av ny daglig leder har satt positivt preg 
på virksomheten og planlagte cuper og arrangementer har blitt gjennomført og det med bedret 
kvalitet. Samtidig har langtidssykemeldinger for nøkkelroller i administrasjonen vært en belastning for 
virksomheten. Banesitusjonen har også vært krevende og har gjort det nødvendig å bruke midler på 
innleie av baner. Imidlertid har kommunikasjon og fordelig av tilgjengelige banetid fungert bedre.  



 
 

Kontrollutvalget anser imidlertid at kommunikasjonen med medlemmer, særlig foreldre og 
foreldretrenere, fremdeles må prioriteres høyt. Samtidig som klubben må ha en tydelig avklaring av 
sin satsing på «topp» og «bredde» for at kommunikasjonen skal oppleves konsekvent og tydelig. 

Kontrollutvalget registrerer at ettervirkninger av Korona fremdeles kan ha en påvirkning på 
medlemsmassen. Imidlertid registrerer Utvalget også at omdømmeutfordringer kan være årsak til at 
enkelte årskull er små sammenlignet med forventing og tidligere årskull.  Etter Utvalgets oppfatning 
vil et godt omdømme bygges på god kvalitet i det klubben leverer der medlemmer, foreldre/spillere, 
forstår at de beslutninger som fattes er i tråd med en langsiktig plan til det beste for klubben og dens 
medlemmer.  

Ny samarbeidsavtale med Lyn 1896 om drift av guttesiden i ungdomsfotballen innebar at Lyn 1896 
skulle ha ansvaret for den sportslige ledelsen og driften av samtlige av Lyn Fotballs guttespillere på 
ungdomssiden. Ordningen hadde virkning fra 1. januar 2023 og ser ut til å ha fungert tilfredstillende.  

Kontrollutvalget forstår at det var en meget spesiell sesong for Lyn 1896 med opprykk til OBOS-ligaen. 
Likevel anser Kontrollutvalget at det kunne vært prioritert å evaluere avtalen løpende slik det var 
avtalt. At dette samarbeidet gis et presisert og tydelig innhold vil være av særlig betydning der 
begrensede ressurser skal fordeles mellom lag, og ikke minst mellom ivrige og ambisiøse spillere, som 
ikke alle har kommet like langt sportslig. At dette oppleves ryddig er viktig for klubbens omdømme og 
dermed også for rekruttering og muligheten til å hente inn sponsorinntekter.  

 

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet 
 
Kontrollutvalget har gjennomgått dokumentene som danner grunnlaget for denne beretningen. 
Styrets årsberetning for 2023 og årsregnskapet er gjennomgått.  Det materialet vi har fått oss forelagt 
gir ikke grunnlag for bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.  
 
Kontrollutvalgets vurdering er at Lyn Fotball i 2023 har forvaltet klubbens midler i tråd med NIFs lover, 
klubbens lover og årsmøtevedtak. Kontrollutvalget har ingen merknader til det forelagte regnskapet 
og anbefaler at styrets beretning og Lyn Fotballs årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet 
 
 
Kontrollutvalgets vurdering av Lyn Fotballs finansielle stilling, forvaltning og drift 
 
Kontrollutvalgets vurdering er at Lyn Fotball fremdeles er i en krevende finansiell stilling. Forvaltning 
av klubbens midler har imidlertid vært i tråd med NIFs lover, klubbens lover, årsmøtevedtak og 
styrevedtak. Regnskapet for 2023 viser et overskudd på 176 004 NOK. Egenkapitalen er 400 215 NOK, 
noe som er lavt.  

Budsjettet for 2024 viser et resultat på 130 399 NOK. Kontrollutvalget registrerer at det budsjetteres 
med 28 MNOK i inntekter for 2024. Dette er en økning på 2.65 MNOK (13%) i forhold til regnskapet 
for 2023. I hovedsak skyldes økningen økte inntekter fra sportslige aktiviteter (Lyn akk, treningsavgift, 
egne cup’er) og sponsorinntekter. Kontrollutvalget noterer en betydelig økning i lønnskostnader for 
2024 (øker med 4MNOK (25%), samtidig er det lite margin på inntektssiden.  

Med bakgrunn i klubbens finansielle stilling anser Kontrollutvalget at oppfølging av grunnlaget for de 
enkelte inntektsposter må prioriteres av styret og administrasjonen for å sikre at disse 



 
 

budsjettmålene oppnås samtidig som kostnadssiden bør gjennomgås jevnlig. Lyn Fotball må sikres en 
økonomi og likviditet med en viss margin slik at slitasje på medarbeidere og klubbens omdømme 
begrenses i året(ene) som kommer.  

 
 
Kringsjå 5. mars 2024 
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